
Denominación de la Sociedad: CAMINO DEL ABRA S.A.C.V. 
Fstado de Resultados por el ejercicio cerrado el 31 de diciembre de 1997 comparativo con 
el ejercicio anterior 

Ejercicio cerrado el 
31.12.97 	31.12.96 

$ 	 $ 

Ingresos operativos 
Ingresos por peajes 
	

8.821.453,76 	7.672.329,91 
Ingresos por subsidios 
	

4.273.262,64 	5.710.692,09 

	

13.094716,40 	13.383.022,00 

Costo anual de obra asignado 
	

(6.569.553,00) 	(6.569.553,00) 

Resultado bruto 

Gastos de Administración (Anexo "H") 
Gastos de Explotación (Anexo 'W) 
Gastos de Conservación de Rutina (Anexo 'El') 
Otros Gastos (Anexo 'H) 
Otros Ingresos y Egresos 
Resultados financieros netos 
Impuesto a las Ganancias 

Resultado del ejercicio  

6.525.163,40 

(1.052.780,20) 
(2.1 i2,143,96) 
(2.309.359,00) 

(524.241,77) 
555.645,40 
326.362,18 

(637.000,00) 

771.646,05 

6.813.469,00 

(1.109.074,23) 
(1. 940. 29 1,93) 
(1.912.049,63) 

(640.926,81) 
248.479,96 
211.101,81 

(731.000,00) 

939.708,17 

Las notas y anexos que se adjuntan como información complementaria, forman parte 
integrante de este estado. 
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